关于上海宝龙实业发展（集团）有限公司 2021 年

度第一期中期票据发行人利率调整选择权和投资

人回售选择权行权公告的更正说明

我司于2023年 5月 17日公告了《关于上海宝龙实业发展（集

团）有限公司 2021 年度第一期中期票据发行人利率调整选择权

和投资人回售选择权行权公告》（以下简称“行权公告”），现对

行权公告作如下更正：

原行权公告“二、权利行使基本情况”之：

投资人回售申请开始日 2023 年 5 月 17 日

投资人回售申请截止日 2023 年 5 月 23 日

回售价格（元/百元面值） 100 元

行权日 2023 年 6 月 7 日（如遇法定

节假日顺延至次一工作日）

更正为：

投资人回售申请开始日 2023 年 5 月 19 日

投资人回售申请截止日 2023 年 5 月 25 日

回售价格（元/百元面值） 100 元

行权日 2023 年 6 月 7 日（如遇法定

节假日顺延至次一工作日）

除此之外，其他内容无变化，现重新上传更正后的行权公告，

请广大投资者以此版本为准。

特此公告。

2023 5 18